2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 марта 2018 года

	№ 79/399-3

ст-ца Отрадная
О принятии к сведению назначение Галиджян Арменул Манвеловны членом территориальной избирательной комиссии Отрадненская с правом совещательного голоса
В соответствии с пунктом 1 статьи 16 Федерального Закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании уведомления от 06.03.2018 года от доверенного лица зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Федерации Титова Бориса Юрьевича, 24 декабря 1960 г. – Гуржий Елены Николаевны, заявления о согласии Галиджян Арменул Манвеловны, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Принять к сведению назначение Галиджян Арменул Манвеловны членом территориальной избирательной комиссии Отрадненская с правом совещательного голоса;

2. Выдать Галиджян Арменул Манвеловне удостоверение установленного образца.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Боярчук Ирину Владимировну.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук